
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd tirsdag 11. mai 2021 kl. 1900 på forsamlingshuset 

 

Tilstede: Elise Tetlimo, Knut Landsem, Berit Ramdahl, Ola Gunnar Hjellup, Cato Engebretsen (under 

sak 23/21), Paul Johansen og Hanna Askjemshalten. 

 

Sak 20/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

 

Sak 21/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

Gjennomgang av post og referater 

- Trosopplæring 

o Oppstart TRÆKK ungdomsklubb, utsatt til høsten 

o Sak om revidering av planer, utsettes til juni 

- Ansatte 

o Hanna Askjemshalten fra Rissa er ansatt som diakonimedarbeider i 60 % stilling etter 

Ann-Kristin Eidsvåg. Hun startet 3. mai. 

- Gjennomføring av konfirmasjonsgudstjenester 2021 

o  Det er gudstjeneste både kl. 11 og 13 begge dager. 29. og 30. mai 2021. Klokkerne( 

Line på lørdag og Kjell Åsmund på søndag) deler ut roser til konfirmantene. 

- Sak 18/21 Utlån av legoen som tilhører Reodor legoklubb 

o Rektor synes at det blir for mye ansvar/stor erstatning og vanskelig for skolen å følge 

opp dette siden det er så dyrt utstyr. Men de ber oss om å huske på dem dersom vi 

en gang skal kvitte oss med utstyret. 

- Konfirmantfest 7. mai kl. 19 på forsamlingshuset. Elise og Hanna stod for gjennomføringen. 

- Møte i redaksjonskomiteen 5.mai. Frist for stoff til neste menighetsblad er 1. juni. 

- Berit refererte litt fra møte i fellesrådet der temaet blomsterfond ble tatt opp. Dette settes 

opp som egen sak på neste møte i Leksvik menighetsråd.  

Vedtak: Post og referatsaker tas til etterretning. Klokkerne( Line på lørdag og Kjell Åsmund på 

søndag) deler ut roser til konfirmantene. 

 

 

Sak 22/21 17. mai-fest 

Utsatt sak 17/21. Indre Fosen kommune har avlyst alle arrangement. Noe foregår digitalt. 

Gudstjeneste arrangeres som vanlig i Leksvik og Stranda kirke med påmelding. Med dagens 

smittevernregler mener menighetsrådet at det ikke er tilrådelig å arrangere 17. mai-fest på 

forsamlingshuset. 

 

Vedtak: Det blir ikke arrangert 17.mai-fest på forsamlingshuset i år. 

 

 

Sak 23/21 Godkjenning av gudstjenesteliste og takkeoffer til gudstjenestene ut året 2021 

Cato la fram forslag til gudstjenesteliste. På gudstjenesten 3.10.2021 utdeles 4 årsbok. På 
gudstjenesten 17.10.2021 deltar tårnagentene. På gudstjenesten 21.11.2021 utdeles 6 årsbok. Yes-
koret deltar på lysmessen 12.12.2021. Julaften holdes to gudstjenester, en kl. 14.00 og en kl.16.00. 



Skolegudstjenester i uka før jul blir satt opp i samarbeid med skoIen. Takkoffer blir tatt opp på neste 
møte i menighetsrådet. 
 
Vedtak: Gudstjenestelisten godkjennes. Elise lager forslag til neste møte (10. juni) til hvem som skal 

få takkoffer. 

 

 

Sak 24/21 Høring om liturgier for tredagershøytiden – skjærtorsdag, langfredag og påskenatt 

Kirkerådet ønsker særlig kommentarer på det som er nytt i forhold til dagens gjeldende ordninger. 
Det gjelder for det første selve konseptet med tre gudstjenester som sees i sammenheng og fremtrer 
som en helhet. Herunder om navnet som er valgt på de tre dagene er passende. Dernest de 
alminnelige bestemmelsene og forslaget om en plan for påskefeiringen. Endelig gjelder det de 
enkelte nye og endrede liturgiske ledd som er foreslått. Høringsinstansene inviteres også til å 
kommentere andre sider ved forslaget.  
 
Menighetsrådet gikk gjennom alle 15 spørsmålene. Elise sender inn Leksvik menighetsråds svar på 
høringen. 
  
 
Vedtak: Elise sender inn Leksvik menighetsråds svar på høringen om liturgier for tredagershøytiden – 
skjærtorsdag, langfredag og påskenatt. 
 

 

Sak 25/21 Regnskap Leksvik kirke 350 år  

Vedlagt innkallingen ligger regnskap for 2020 med forklaringer. Det er både inntekter og utgifter i 
2021 også. Hittil i år samlet utgifter minus inntekter på kr 31.554,- i utgifter.  
 

Forslag til vedtak: Regnskap Leksvik kirke 350 år for 2020 tas til etterretning 

 

Paul (ref.) 


